

## SMM Üye Toplantıları Yapıldı

**2015 En Az Ücret Tanımlarının belirlenmesine yönelik olarak SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimizin görüşlerinin derlenmesi amacıyla Şubemizde ve Şubemize bağlı İl Temsilciliklerimizde SMM Üye Toplantıları düzenlendi.**

Bu kapsamda 10 Eylül 2014 tarihinde Aydın'da, 11 Eylül 2014 tarihinde Manisa'da, 15 Eylül 2014 tarihinde Şubemizde toplantılar gerçekleştirildi.

**Aydın İl Temsilciliği'nde** gerçekleştirilen toplantıya Şube Saymanı Ahmet Becerik, Şube Teknik Görevlisi Muhammet Demir, Oda Avukatımız Zeki İşlekel, Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, Temsilci Yardımcısı Salih Eğerci, Temsilcilik Teknik Görevlisi Recep Mercimek ve Aydın ilinde faa-

liyet yürüten SMM üyeler katılım sağladılar.

**Manisa İl Temsilciliği'nde** gerçekleştirilen toplantıya ise Şube Yönetim Kurulu Saymanı Ahmet Becerik, Şube Teknik Görevlisi Muhammet Demir, Manisa İl Temsilcisi Demirhan Gözaçan, Temsilci Yardımcısı Zafer Önceyiz, Temsilcilik Teknik Görevlisi Ömer Özgün Erten ve Manisa ilinde faaliyet yürüten SMM üyeler katılım sağladılar.

Şube SMM Komisyonu Başkanı M.Emin Özger'in kolaylaştırıcılığında **Şubemizde** gerçekleştirilen toplantıya ise 24 üyemiz katılım sağladı. Toplantıda Şube Saymanı Ahmet Becerik tarafından genel olarak Şube çalışmaları ve yaklaşan etkinlikler hakkında bilgi verilirken 2015 yılı En

Az Ücret Tanımlarının belirlenmesine yönelik yapılan çalışmalar aktarılarak, üretmiş oldukları hizmetleri Oda mesleki denetimine ısrarla sunmayan SMM üyeler hakkında gerekli Onur Kurulu süreçlerinin başlatılacağı iletildi. Toplantıda SMM olarak faaliyet yürüten üyeler de 2015 yılına ilişkin olarak SMM-BT belge bedelleri, SMM hizmetlerine ilişkin bedeller, bölgesel azaltma katsayıları ve mesleki denetim bedelleri hakkında görüş ve önerilerini ilettiler.

Toplantılarda derlenen görüşler; Şube Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilerek SMM Daimi Komisyonuna iletilecek ve mevzuat gereği 2015 yılı En Az Ücret Tanımlarına son şekli Oda Yönetim Kurulu tarafından verilecek.



## Kemalpaşa'da SMM Üye Toplantısı

**Şube Yönetim Kurulumuz kararı gereği Kemalpaşa İlçe Temsilciliğinin yeniden oluşturulmasına yönelik olarak 17 Eylül 2014 tarihinde Kemalpaşa'da Üye Toplantısı düzenlendi.**

Toplantıya Şubemiz adına Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Becerik ve Şube Teknik Görevlisi Muhammet Demir katılırken, Kemalpaşa'da meslek hayatlarını sürdüren üyelerimiz-

den Mükremin Zülkadiroğlu, Fahrettin Selçik, Kadir Uzun, Levent Özcan, Oktay Salduz, Yaşar Göbüt, Kayhan Demir ve Abdi Yaşar katılım sağladılar.

Toplantıda Ahmet Becerik tarafından Kemalpaşa İlçe Temsilciliğinin tekrar faaliyete geçirilmesinin üye, meslektaş ve oda işleyişi açısından önemli olduğunu ve gerekli koşulların olması halinde bu konuda bir karar alınabileceği ifade edilirken söz alan

üyelerimiz tarafından da Kemalpaşa İlçe Temsilciliğinin yeniden oluşturulmasının yararlı olacağı dile getirildi.

2015 yılı En Az Ücret Tanımlarının belirlenmesine yönelik olarak yapılan çalışmaların da aktarıldığı toplantıda; üretmiş oldukları hizmetleri Oda mesleki denetimine ısrarla sunmayan SMM üyeler hakkında Onur Kurulu süreçlerinin başlatılacağı vurgulandı.

## Türk Telekom Bölge Müdürü Ziyareti

**Türk Telekom Batı – 1 Bölge Müdürü İsmail Uzel ve Network Yönetim Sistemleri Müdürü Ümit Bilgen, 16 Eylül tarihinde ziyaret edildi.**

Şube YK Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzelış, Telekom iş yeri temsilcisi İsmail Şensoydan, Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ve Şube Müdürü Barış Aydın'ın bulunduğu ziyarette BTK İzmir Bölge Müdür Ahmet Tor da yer aldı.

Şubede gerçekleştirilen etkinlikler hakkında görüş alışverişinde bulunulan ziyarette meslek içi eğitim ve teknik gezilerin meslektaşların gelişimine katkıları ve meslek alanları için



taşıdığı öneme değinildi. Haberleşme alanında kentimizde gerçekleştirilen çalışmalarda iş birliğinin geliştirilme-

si için ortak etkinliklerin planlanması konusunda görüş birliğine varıldı.

## II. Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumu Hazırlıkları

**IV.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi kapsamında düzenlenecek olan II.Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumu Yürütme Kurulu ilk Toplantısı 5 Eylül 2014 tarihinde Şubemizde yapıldı.**

İlk toplantıda kısa bir tanışmanın ardından Yürütme Kurulu Başkanlığına Hacer Öztura, Başkan Yardımcılığına Selman Yerlikaya, Raportörlüğe ise Ali Fuat Aydın seçildi. Bir önceki sempozyumun değerlendirilmesi, Kongre Çalışmaları hk. Bilgilendirme, Sempozyum çalışmalarının programlanması, çalışma takvimi oluşturulması, sempozyum içeriğine ait konuların belirlenmesi ve sergi çalışmalarına katkı, firma önerilerinin geliştirilmesi gündemiyle gerçekleştirilen toplantıda, sempozyumda yıllardır sürdürülen yanlış politikalar sonucunda yatırım çöplüğü haline gelen santrallerin du-

rumu, seçim kriterleri, verimlilikleri konularının işlenmesi gerektiği ifade edildi.

Ülkemizde bir çok enerji üretim santralinin çalışamaz durumda olduğundan dolayı enerji planlamasındaki yanlışlıkların altının çizilmesi, gerekirse bu konuda TUBİTAK raporunun elde edilmesi ve zenginleştirilerek sempozyumda bildiri veya rapor şeklinde sunulması, özelleştirme sonrasında dağıtım bölgelerinde dağıtım şebekesinin sorunları, işletme ve bakım, şebeke planlaması hakkında çalışma yapılması, Enerji ve elektrik sektörünün etkileyen en önemli faktör olan dünya ve ülkemizdeki ekonomik görünümü aktaracak uzman bir ismin sempozyuma davet edilmesi, sergi katılımının arttırılması amacıyla firma önerilerinin geliştirilmesi ve firmaların katılımı amacıyla Sempozyum Yürütme Kurulu üyelerinin katkıda



bulunması, elektromekanik sanayinin sorunlarının irdelenmesi ve önemli isimlerin konuşmacı olarak çağrıldığı bir panel veya benzer bir etkinliğin organize edilmesi için çalışma başlatılması benimsendi.

## Aydınlatma Çalışma Grubu Toplantısı

*IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi (ETUK) kapsamında Aydınlatma Türk Milli Komitesi (ATMK) işbirliği ile gerçekleştirilecek olan VIII. Aydınlatma Sempozyumu hazırlıklarına yönelik olarak Şubemizde kurulan Aydınlatma Çalışma Grubu ilk toplantısını 17 Eylül 2014 tarihinde gerçekleştirdi.*

Aydınlatma Sempozyumu Yürütme Kurulu çalışmalarının kolaylaştırılması ve Şube çalışmalarının geliştirilmesi hedeflenerek oluşturulan çalışma grubunun ilk toplantısında, çalışma esaslarının belirlenerek toplantıların ayda bir gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

Tesisat Kongresinin ve Aydınlatma Sempozyumunun içeriğine yönelik Sempozyum Yürütme Kurulu toplantısına taşınması amacıyla;

• aydınlatma alanındaki gelişmeler,



• yol, tünel, çevre aydınlatmalarında yeni uygulamalar,  
• aydınlatma aygıtlarının tasarımı, üretimi, teknolojisi,  
• optik uygulamaları  
• LED aydınlatmasına yönelik yerli üretim uygulamaları,  
• İzmir'in kent aydınlatma kimliğinin gelişmesi,  
konularına yer verilebileceği, bu ko-

nuların işlenmesine yönelik öneriler değerlendirildi. Dilek Menteşeoğlu, Tuğçe Kazanasmaz, M. Macit Mutaf, Serdar Gülten, Onur Çetinler ve Mustafa S. Çınarlı'nın katıldığı toplantıda Aydınlatma Sempozyumu yürütme kurulu toplantısına yönelik çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

## Elektrik YG Tesislerinde İç Ark Koruması Semineri

*Elk.Müh. Volkan Eroler ve Turgay Güven tarafından sunulan "Elektrik YG Tesislerinde İç Ark Koruması" semineri 26 kişinin katılımıyla 10 Eylül 2014 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.*

Seminerde iç ark ve etkileri, koruma çözümleri, genel ark flash nedenleri, iç ark sırasında meydana gelen oluşumlar, koruma sistemleri konuları işlendi. İç ark sırasında meydana gelen oluşumlar örnek videolarla paylaşıldı.



### Duyuru

EMO Yönetim Kurulu'nun 19.09.2014 tarih ve 44/13 sayılı oturumunda alınan kararla; Aydın İl Temsilci Yardımcılığı görevini yürüten 28249 sicil nolu üyemiz Uğur Kutlu'nun yerine 27243 sicil nolu üyemiz Ergün Evran;

Nazilli Mesleki Denetim Bürosu Nazilli İlçe Temsilciliği'ne dönüştürülerek temsilcilik görevine 32112 sicil nolu Mustafa Gürhan Şenbak atanmıştır.

Üyelerimize yeni görevlerinde başarılar dileriz.

## Mühendis ve Hukuk Semineri

**Odamız Avukatı Zeki İşlekel tarafından sunulan "Mühendis ve Hukuk" semineri 20 kişinin katılımıyla 17 Eylül 2014 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.**

Zeki İşlekel sunumunda mühendislik mesleğinin hukuki sorumluluklarının mevzuattaki kaynakları, mühendislerin mesleki temel haklarının ve yetkilerinin kaynakları ve sonuçları hakkında bilgi aktardı. Söyleşi şeklinde gerçekleşen seminer soru cevap kısmıyla tamamlandı.



## EMO Uygulaması Örnek Oldu

**(EMO) Serbest Müşavir Mühendis (SMM) belgelerinde uyguladığı sistem, kamuda 'elektrik mühendisi' olarak çalışacak mühendisler için örnek oluşturdu.**

Daha önce Kamu Personel Seçme Sınavı'nda (KPSS) sadece 'elektrik mühendisliği' bölümlerinden mezun olanların başvuruda bulunabildiği kadrolar için Yükseköğretim Kurulu, EMO'nun uygulamasına benzer şekilde belirlenen 7 'elektrik mühendisliği' dersinden en az üçünü alan 'elektrik-elektronik', 'elektronik', 'elektronik ve haberleşme' mühendislerinin de başvuruda bulunabilmesine karar verdi.

YÖK, kamu kurum ve kuruluşlarında "elektrik mühendisi" olarak çalışacak olan mühendisler için KPSS kapsamında uygulanan özel şartları belirleyen nitelik koduna ilişkin yeni bir karar aldı. YÖK'ün başta Devlet Personel Başkanlığı ve Türkiye Elektrik İletim A.Ş. olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlara 8 Ekim 2010 tarihinde gönderdiği yazıda, üniversitelerin "elektrik-elektronik", "elektronik"

"elektronik ve haberleşme" mühendisliği bölümlerinden mezun olanlardan "Elektrik Makineleri", "Güç Sistem Analizi", "Yüksek Gerilim Tekniği" derslerini lisans veya yüksek lisans döneminde alanların veya almakta olanların "elektrik mühendisi" kadrolarına başvurmasına ilişkin 2010 ve 2013 yıllarında düzenlemeler yapıldığı hatırlatıldı. Yazıda, söz konusu düzenlemeyle bu mühendislik bölümlerinden mezun olanların da 1 Kilovolt (kV) ve üzeri elektrik tesislerinde güvenli bir biçimde çalışmalarına olanak yaratıldığı belirtildi. Kararda adı geçen derslerin üniversitelerde farklı isimler altında farklı krediler ile verildiğine dikkat çekilen yazıda, derslerin eşdeğerliğine ilişkin YÖK'e ulaşan başvuru, dilekçe ve yazıların değerlendirildiği kaydedildi.

Yazıda EMO'nun Serbest Müşavir Mühendis belgelerinin düzenlenmesinde izlediği yöntem ile uygulama birliği sağlanması için "Elektrik Makineleri (veya Elektromekanik Enerji Dönüşümü)", "Yüksek Gerilim

Tekniği", "Güç Sistemleri", "Elektrik Tesisleri", "Elektrik Üretimi", "Enerji İletimi", "Enerji Dağıtım" derslerinden en az 3'ünü lisans veya yüksek lisans döneminde aldıklarını transkriptleri ile belgeleyenlerin KPSS kapsamında "elektrik mühendisi" kadrolarına başvurabilmeleri için nitelik kodlarında düzenleme yapıldığı kaydedildi. Bu dersler daha önce almamış olanların üniversitelerin sürekli eğitim merkezlerine başvurular yaparak, normal lisans veya lisansüstü öğrenciler ile birlikte aynı koşullarda tamamlama programlarına katılabileceklerine yer verilen yazıda, karar öncesi bu merkezler aracılığı ile ders tamamlaması yapan adayların da başvurularının kabul edileceği vurgulandı.

EMO daha önce üyelerinin sorunlarının çözülmesi için YÖK ve Devlet Personel Başkanlığı nezdinde girişimlerde bulunmuş, mağduriyetin giderilmesini talep etmişti. Böylece yeterli eğitimleri olduğu halde ilgili kadrolara başvuruda bulunamayan mühendislerin sorunları da çözülmüş oldu.